муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 17 имени И.Л. Козыря

пос. Шаумянского»

ПРИКАЗ
31.08. 2023

Об утверждении плана внеурочной деятельности для учащихся 1-х- 11-х
классов на 2023-2024 учебный год МБОУ СОШ № 17 им. И.Л.Козыря пос.
Шаумянского

На основании Письма Министерства образования науки РФ от 12.05.2011
№03-296 «Об организации внеурочной деятельности при проведении ФГОС
общего образования» и в рамках реализации ФГОС ООО

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить план внеурочной деятельности для учащихся 1-х- 11-х классов
на 2023-2024 учебный год МБОУ СОШ №17 им. И.Л.Козыря пос.
Шаумянского.

2.Заместителям директора Беловой С.А., Киселевой Г.В., использовать
данный план при организации образовательного и воспитательного процесса
в школе.
3. Утвердить рабочие программы внеурочной деятельности.

I

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

Г.А. Ривчак